
Vzorový formulář 
 
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Dynamický nákupní systém na zdravotnické 
potřeby“ 

 

FORMULÁŘ ŽÁDOSTI O ÚČAST 

Identifikace veřejné zakázky 

Název:         „Dynamický nákupní systém na zdravotnické potřeby“ 

         Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/dns_display_14.html 

 

 

Identifikační údaje účastníka 

Název/Obchodní firma/Jméno : **** 

         Sídlo:  **** 

IČ (je-li přiděleno): **** 

Zastoupen:  **** 

1. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

Účastník, který se uchází o zařazení do dynamického nákupního systému (dále jen „DNS“), tímto 
předkládá formulář žádosti o účast za účelem prokázání splnění jednotlivých požadavků 
zadavatele. 

Účastník čestně prohlašuje, že   

 se před podáním žádosti o účast podrobně seznámil se zadávacími podmínkami ke shora 

uvedenému DNS, 

 při zpracování žádosti o účast zohlednil veškeré informace a okolnosti významné pro zařazení do 

DNS, 

 žádá o zařazení do tohoto DNS, 

 je schopen dodávat předmět plnění definovaný v článku 3. zadávací dokumentace, 

 přijímá elektronický nástroj E-ZAK jako výhradní prostředek komunikace v zadávacím řízení, 

nestanoví-li zadavatel u konkrétního úkonu jinak, 

 má dokončenou registraci v elektronickém nástroji E-ZAK, případně, že ji neprodleně po podání 

žádosti o účast dokončí; účastníkovi je známo, že bez dokončení registrace není možno 

elektronický nástroj E-ZAK plně využívat, a je si vědom toho, že veškeré důsledky spojené 

s nedokončenou registrací ponese sám, 

 je srozuměn s tím, že veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v 

elektronickém nástroji E-ZAK; dodavatel přijímá, že na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla 



 

Stránka 2 z 3 
 

písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi 

odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o jejím či nikoli. 

2. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA O SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

2.1. Účastník čestně prohlašuje, že splňuje základní způsobilost, protože: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li 

dodavatelem právnická osoba, splňuje tento předpoklad tato právnická osoba a zároveň její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, splňuje tento předpoklad tato právnická osoba, každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v 

statutárním orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční 

právnické osoby, splňuje tento předpoklad tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; 

účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, splňují tuto podmínku 

osoby uvedené v předchozím odstavci a vedoucí pobočky závodu;  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek;  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění;  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;  

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele.  

2.2. Účastník čestně prohlašuje, že splňuje profesní způsobilost stanovenou v zadávací 
dokumentaci. 

3. DOTAZY ZADAVATELE NA ÚČASTNÍKA 

3.1. Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky vybraných zdravotnických 

potřeb, a to polohovací lůžka, antidekubitní matrace, stolky k lůžkům, zvedáky pro přesuny 

klientů, myčky podložních mís, sprchové židle, vozíky a lůžka, invalidní vozíky. 

 

Máte možnost dodat veškeré uvedené zdravotnické potřeby? **** 

Uveďte, které případně nemáte **** 

 

3.2. Upřednostňujete vyhlašování dílčích veřejných zakázek častěji (např. měsíčně) v menších 

objemech zboží či za delší časové období (např. čtvrtletně) a větších objemech zboží? **** 

 

3.3. Zadavatel předpokládá u vybraných jednotlivých veřejných zakázek hodnocení nabídek 

v souladu s ust. § 120 a násl. ZZVZ pomocí elektronické aukce.   

 

Účastnili byste se případně elektronické aukce? **** 

Máte zkušenost s elektronickou aukcí? **** 

 



 

Stránka 3 z 3 
 

V       dne       

…..…………………..………………………………………….. 
 podpis 

jméno a příjmení:       

funkce (titul) opravňující osobu zastupovat účastníka:       

 


		2017-12-07T14:24:04+0000
	Not specified




